

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **309** **Gymnázium Bučovice**
 Objekt: **005**
 Rozpočet: **007** **Konstrukce tesařské**

Objednatel: **Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice** IČ: 00559261
Součkova 500, 685 01 Bučovice DIČ: není plátce

Zhotovitel: **VAŠSTAV, s.r.o.** IČ: 46964541
Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541
60200 Brno

Vypracoval: **Řačák**

Rozpis ceny Celkem

HSV			57 538,49
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 538,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 538,49 CZK
Základní DPH	21 %	12 083,08 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **69 621,57 CZK**

v **Bučovicích**

dne **25.8.2015**

VAŠSTAV, s.r.o.
 Staňkova 18
 602 00 BRNO

Ing. Petr Vašíček jednatel spol.
 Za zhotovitele

GYMNAZIUM A OBCHODNÍ AKADEMIE
 BUČOVICE, příspěvková organizace,
 Součkova 500, 685 01 Bučovice
 IČ: 00559261

Mgr. Jiří Vlček ředitel gymnázia a obch. akad.
 Za objednatele

Ing. Jaromír Handl, technický dozor investora
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			57 538,49	100
Cena celkem					57 538,49	100

Položkový rozpočet

S:	2015_04_02	Gymnázium a OA Bučovice
O:	Gymnázium a OA Bučovice - realizace úspor energie	
R:	007	RTS změna č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				57 538,49
1	762 34-2203.Ruu	Montáž laťování vodor.rozteč 50cm vč.dodávky řeziva, impreg.latě 3/5 cm, doplnění ostění orám z latí 106*9,4 okna 365*0,5*2 rámy po obvodu 1,25*34půda	bm	1 403,90 996,40 365,00 42,50	37,83	53 109,54
2	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450m2 do 3m vaz. Trám 3 m 30x30	m	3,00000 3,00000	176,00	528,00
3	762332934R00	Doplnění střešní vatby z hranolů do 450cm2 vaz. Trám 3 m 30x30	m	3,00000 3,00000	575,00	1 725,00
4	762714110R00	Montáž vazných konstrukcí hraněných do 120 cm2ocelovými spojkami 2*4	m	8,00000 8,00000	212,50	1 700,00
5	60512121R	Řezivo jehličnaté hranoly jak.I 4-6m vaz. Trám 3 m 30x30	m3	0,27000 0,27	251,22	67,83
6	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,189	1 201,00	226,99
7	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,50000	362,25	181,13